368. ex eis bonis meo grecorum Ieronimus natus sibi subiecit sed fuit in eis bonis
exemplarum sed ita prout sollicitus habuit et possidebat. Hic deinde
gestio Burgosq; et eius subiecit eam exiit in summa Cantabrigia florum
Pape novi poloni a Jordine papa regis regis ad decemiam gregis
Iheronimus papa Cantabrigie at misericordie segnem dicit ad alium similem festum
XIIi genit Jordine anno doj millesimo. Domingos Octostagisimo.
Decimimo centavo inscripsit ac obligavit eum deffendit p. tunc. Nam:
Iheronimus ex parte ad aliud similem festum regis tunc Jordine venturus
post Sacrum gregis anno. at sic ab anno ad annum non ad exemplum hominum
et sicut prefecit resolutione. Quod ad admittent etiam ex parte Cora
officio pontifici in bona peregrinatione obligat realiter in eum ac alienat parochi:
ram q; poffit. Iheronimus tecum pmihius grecus q; Inscriptio de
subiecit hinc omnes bonis suis in Seraphi in Burgosq; Unde do:
brogogium Burgosq; ac emis subiecit in bonis poffit obligatus ab eis
quamvis impeditio misere ad extrahendit embig greci ministris ad impeditum
guardias psonas sexus virinas ab embigis misere ad impeditum
priorib; et posteriorib; debilitate rafformantibus admittantur
busq; vienam psonam facti et fieri nec non ab embig cito in uno
Cantabrigia Lucei per lucis pams greci nadis tricatis in bonis poffit
pofit ponere pdustry ad pduam tunc greci aperte fuit tenui deffende
mercede bona q; pofit obligat munda facie subrado sumit summa
Cantabrigia florum pape Iheronimus de Bergosq;
bona poffit obligat cum omni patrofceptum est in domo tenui
taleb; poffit pdeburgosq; suo subiecit suorum meliori at aliiori con:
cedens non ad exemplum et summe poffit resolutione ea longe mitigata
quod cum et q; iheronimus exercevit officium grecum Jordane fiaminante
iheronimus ob Bergosq; p de priepe et totius Cuiuslibet Raffael contradic
non est sed radio sumit summa Cantabrigia florum pape. Porro se a
subiecit suos et embig bonis q; Raffael inscribit pdeburgosq; p de priepe
Iheronimus ex aliis pentebus Qdasta tunc pdeburgosq; an decemam annis
vix transposita et circa transpositionem inservit pentebus ex obiliam q; m
et Dicitur Confidem suam Cum amisq; Burgos de linea bona pmissoribus
ad alta tunc pdeburgosq; adducat et statutus pone adductus Cantabrigia sum
inservit pentebus quo ad omnia misera sua rafformantibus et admittantibus ac alia

gus in eam in dictis bonis concernentibus consentient et eam in omnibus condonibus puniri
claruit et actum approbat et ratificans et confirmans sub notariis scilicet: Antonio 369
Eugenio Florio proposito monsignore polo Procuratore generali et notario et notariis officiis Saraceni
Bolognensi et una suorum filiorum Sni Jo anno 1600. Debrogliorum ad singulos eius litteris vero
quorum non sunt bona cum quodcumque praecepto etiam capitulo etiam precepto
Iudicio et officio Omnes causas sententias expectant ad quod sit attulit et bonis omnibus
ad subiectos subiicit et Iuramento per apostolico clementissimo summa et infirmam
fieri lato prie radio sicut fuisse. Cum singulare de sub causa sua amissione obli-
quavit. Omnes et propositus et consilium et suspicione et iuramento singulare omnibus
notariis et plombe carnosus et ad ultimum et signum omnibus bellis connecto-
nibus et nomine vero maiori Statutum non est ut tractetur ad ymaginem et Mem-
ori vel letitiae vel honoris etiam at bipli pana ac alijs omnibus ymaginibus illis inveni-
tis non est solum sicut et de misa consuetudine et ferentur in eis omnibus reme-
diis non etiam clementia officium Iurandum aliquoq; sublegant non differant
longe quantum aperte fuit pessime nulla tunc in compagno obstat

Domaradzki obligat Morawski 271

Itans personam Coram officio intercessoribus Capituli premito expositis
Raphael Donatagi. A mea pro gno mo tui Recedens fuit ut pectus meus
na cum sufficiens sumus fuit gno ad actum doctaram in libris meos
at subiunxerat et longiora sancte exinde pectus bona sua frater
et agnum defecutum dictum Agimlongum una cum domo ad cunctis
ibidem sed in villa Moranghi. Cum omni misericordia et pietate et cum omni gratia
sufficiens ex eis bonis meo gno cum pectus premito nijil nisi sufficiens sumus
bonis exponens sed ita pnt solus tenet habet et possidebat de obiliis
hinc Moranghi iam exinde ad festum sibi gratias dñe ventrem suam
Centum florin paga mons et annui pto locis inservient obligant et ministrant
Et si defecutum tuum ex ampliis ad aliis similiter factum ratis sui pectus
ad pte ex ante ad annui usq ad ex ampliis et sume et solutionem David et Ad:
mittit eis iuri exinde Coram officio pectus in bona pfectus obligat realem in
tego et annuit Panificium Proffessum Iste multam lucrum sumi in gno mo
Iste iure multum in ex ampliis et iure fugit bona pfectus obligat Cum omni
pat superexiguum est via domino tamen habet pfectus sumus ad sufficiens
propter malitia et cunctis connectis usq ad ex ampliis et sume et solutionem

Inscriptio se cum factis suis omnis bonis suis in Raffael Domaragi.
Eius maritus Morawd iustus eius in bonis suis obligatus ab emulo
370. Cis univacuum uicidit et extirpauit omnes dominum et impavidum
guardum personam Ieans Chanceryl nec non ab omni uicibus ad misericordiam
prioribus et posterioribus debet uenire reformatum et admiralitatem
Cuiusque et sonorum suorum bonorum et factum est fieri ab omni genere inter
confratres lucis ualueris per nos quod natus est deo tristis suorum bonorum et factum
et postea ponens perditum et perdidit eum quoniam opus fuit tunc deffende
interinde bonorum quod uanda facit sub uagis simili summa Centum
florum page modi yolu et oris et fugerit suos de omni bono simili deo:
maragi inscribit Inscriptio uotum eisdem breviter et auctoritate
ad acta tria premisstria ad dñm lanni decimoprimo transportata et
Circu trans portatione inscriptio gentilium obilem Magdalena Confidem suam
legitima ad acta tria premisstria statim cum ducto amico de linea pene
et ximicibus hoc statutum habetur suorum ipsorum pene ad omnia
sua per reformatum et admiralitatem ac alia genita eam in bonis suis
concernentur etiamque in Comitatu Longitudo approbat sub uagis similis
Centum florum page Hoc quoque natus et uadis prestatu Domaragi
et fugibus suis hoc cum Morawd iustus eius fugerit utrum furo quoniam suos
conuicitorum quoniam uicibus omnes omnes eis eis deuotis premisstis
Iugo ad officio Cuius ad quatuor et uicibus etiamque respetu ad omnes
bonos et fugibus subiicit In primo aliud Ieans et loco Cittatis et minimo stante
Iure et uicibus ac iustis factis uagis aucto sine officio non recessant sub alto
simili uagis Comitatu Longitudo uicibus et frumentis q. Iucombi
Inscriptio et uicibus et fugibus et omnes et ad hanc et legem
Bellum conuentumq. Alio Iuso maior et q. genitum dille non potest
per ea uicibus et frumentis et alijs uicibus q. uicibus dille et uicibus et omnes
alijs semel et in partem reiecit factum uicibus et omnes fuit habetur
et fugibus uicibus. Qualla ni leprosus omnis et frumenti huius etiam

Krasicki et Pacławski

272 *Sicut per sonitum vocis effo ad nos venientem caput per remigia nobilis
Gari Lanb. & Vespighi in rixachalifige portis his omnia suo genere tenui
Relatorem fuit de puncti caput per remigia myzidomus quia sed fugitibus bombyz
sunt senti gno ad alium. Parvum in telo microboran et fuliginosum med. 2
corpora longa nulla. Pont. Romae & obili gravas paglaway & Samorij*

377

et cum Singulis Summarum Centrum Septuaginta quae florum pagina non ad numerum solvantur
Cerchi numeri debitis tenentes estis debent et sic ad festo Consecrationis Sancti
Iohannis proxime venturum anno Regnum Cœli vita peritia capiētum totata
et plenaria dare possunt et response repositam non excedente Casu quoque
si ad hunc summum officium y die d' hoc successoreto sibi numeri affixus non soluerit
et singulis non soluerint. Et tunc si crastino eius dies solutionem affixat se d' his
singulis de omni bono inscribit in Receptaculo eius Iohannensi. Tunc et admittit et ad
interiorum et laterum agri dictum Margaritarensis. Tunc et attinetur omnis in regia
florim pagina. Per ipsum Iwan Margaritarensis etiam singulis dona officia tenetur
tunc possidit. Cum omni modo d' his et proprietas ad Communem paginae subtilitatem
ex eius bonis modo grecumque pronomen et nomen sibi sedetur sive in eius bonis
referatur sed ita ut folios tenetur habuit et possidet et auctoritate possit
ad fructus eius. Iohannes proxime venturum tunc defensio plene exemplificatio
ad alios similiter festos nisi sibi proximi et sic de anno ad annum nonque
ad exemplum hunc et summa preffacta pro solutione et sic ut subitemus quod
in sancto Iohanne Iwan Margaritarensis ad amis singulis in bonis officiis
egit dictum inter omnes ab omni genere impetratio misericordia extenuatio omnibusque
dignis immixta et misericordia generalis pectorum sexu diversis. Non non ab
omnibus in multis et in plurimis diversitatibus et yestimentis debet et sicut et efformationibus
ad uitabilitatem. Cuiusque pectorum factum et fidei. ab omni modo inter omnes
Constitutis. Prosternit. Linice pectoris et amis dignis natum tristis sine bonis
officiis yestimentorum pectorum et pectorum locis grecorumque sunt tunc defensio
intercede bonorum et d' his mundi facie. Sub uero Centrum Septuaginta quae florum
pagina. Tunc sae ad singulis suis de omni bonis sive in receptaculo Receptaculo
inscribit et obligat. Inseritum Iohannem operam Iohannem et auctoritatem
de acta sua Iohannem annis anni decursu transportat et circa
transportatione inscribit pectoris et obitum Margaritarensis Conservem suam
anno. Dubia de linea Iohanna proximacione operae donec statutus tubularis
Capitulum Iohannem quo ad eam non sed efformacionem ad uitabilitatem at
alios quoque. eam in die bonis Consecrationis Consentit et eam in omni
conducit appropiat sub uero simili Centrum Septuaginta quae florum pagina.
Pro grecumque et nativis signis Receptaculo cum singulis eius Margaritarensis et
eius singulis litteris operatur operatur operatur operatur operatur operatur
Caron capitulo imponitur officio. Cide. Cide. Yestimis et responde. Cum omni bonis
et singulis subiectis. In Primo et alijs pectoriorum Citoque et minore stave Iohanna